Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет Калтайского сельского поселения
РЕШЕНИЕ  № 209
    с.Калтай

                                                     27 октября 2016 года

                                                     50-е собрание  III-го созыва
Об утверждении перечня объектов автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих ремонту за счет средств областной субсидии в 2017 году
Рассмотрев представленный Администрацией Калтайского сельского поселения перечень объектов автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих ремонту за счет средств областной субсидии в 2017 году, руководствуясь Уставом муниципального образования «Калтайское сельское поселение»,
Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень объектов автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих ремонту за счет средств областной субсидии в 2017 году согласно приложению.
2. Настоящее решение направить Главе Калтайского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Калтайского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Совета

Калтайского сельского поселения

            А.М. Рявкин
Глава Калтайского сельского поселения

(Глава Администрации)

И.Ю. Галямов
Приложение к решению Совета

Калтайского сельского поселения

от 27.10.2016 № 209
Перечень объектов автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих ремонту за счет средств областной субсидии в 2017 году
	№

п/п
	Наименование объекта
	Вид ремонта
	протяженность

	1
	2
	4
	4

	1.
	с.Калтай, ул.Ленина, от д.45 до д.75
	Ремонт асфальтового покрытия, установка искусственных неровностей, пешеходного перехода, ограждений, капитальный ремонт асфальтового покрытия перекрестка с кольцевым движением
	520 м

	2.
	с.Калтай, ул.Ленина, от д.64 до д.76/1
	Строительство тротуара, подъезда и площадки для парковки автомобилей у детского сада и школы
	тротуар -360 м,
подъезд к д/саду – 50 м,

парковки – 400 кв.м.

	3.
	с.Калтай, ул.Ленина, от д.53 до ул.Мирная
	Строительство тротуара, подъезда к многоквартирным жилым домам
	тротуар – 230 м,
подъезд – 50 м

	4.
	с.Калтай, ул.Совхозная от ул.Ленина до ул.Мичурина
	Ремонт асфальтового покрытия улицы
	255 м

	5.
	с.Калтай, ул. Мичурина от ул.Совхозная до перекрестка с въездной дорогой в с.Калтай
	Строительство асфальтированного покрытия улицы, строительство парковки автомобилей у здания почты (ул.Мичурина, д.13)
	Дорога – 480 м,

парковка – 80 кв.м.

Глава Калтайского сельского поселения

(Глава Администрации)

И.Ю.Галямов